移出异常名录决定书

经核查，河南威纳利实业有限公司（河南威纳利实业有

限公司平顶山市石龙区石料厂，采矿许可证号：C410400201

1037130107678），该矿业权人在被列入异常名录之日起三年

内已完成整改，符合《矿业权人勘查开采信息管理办法》（中

华人民共和国自然资源部令第 13 号）第二十六条规定的情

形，拟将其移出异常名录，现予以公布。

移出异常名录名单：

矿业权人名称：河南威纳利实业有限公司

矿山名称：河南威纳利实业有限公司平顶山市石龙区石料厂

采矿许可证号：C4104002011037130107678

单位名称：平顶山市石龙区自然资源和规划局

2024 年 7 月 31 日